
 
Uchwała Nr 173/2009 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia  24 lutego 2009. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 
7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIX/149/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok  – Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
 

W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany zgodnie 
z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 79,00 79,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79,00 79,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  79,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 79,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.200,00 2.200,00 
 75019  Rady powiatu 2.200,00 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.200,00 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 1.200,00  

  4700 Szkolenie pracowników 1.000,00  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  18.750,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  18.750,00 
  4810 Rezerwa celowa (oświata)  18.750,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 93.550,00  74.800,00 
 80130  Szkoły zawodowe 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
 

7.014,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 7.014,00  
 80140  Centra kształcenia praktycznego 

(ZSP Czaplinek) 
 

11.736,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 11.736,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 
 

74.800,00 
 

74.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
SOSW Bobrowo 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Drawsku Pom. 

 74.800,00 
 

11.865,00 
6.080,00 

12.545,00 
6.925,00 

13.410,00 
7.430,00 
8.330,00 

 
8.215,00 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4700 Szkolenie pracowników 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
SOSW Bobrowo 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
W Drawsku Pom. 

74.800,00 
 

11.865,00 
6.080,00 

12.545,00 
6.925,00 

13.410,00 
7.430,00 
8.330,00 

 
8.215,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
1.313,00 

 
1.313,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 1.313,00 1.313,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.313,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.313,00  
   RAZEM: 97.142,00 97.142,00 

 
§ 2 

Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpływa na zmianę kwoty planowanych wydatków 
budżetu ogółem ani też na planowany wynik finansowy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu wynikają z konieczności zapewnienia właściwej klasyfikacji 
budżetowej dokonanych wydatków – zgodnie z wnioskami jednostek organizacyjnych: 
- w dziale gospodarka mieszkaniowa 70005 – zachodzi konieczność stworzenia limitu wydatków na 
podatek od działek będących własnością skarbu państwa (na terenie gminy Czaplinek) 
- w budżecie Rady Powiatu – należy utworzyć limity wydatków na zakup usług telefonii komórkowej 
oraz na szkolenia działaczy samorządowych 
- zwiększenie limitów wydatków na wynagrodzenia w ZSP Czaplinek i ZSZ CKP Drawsko Pom. 
dotyczą odpraw emerytalnych pracowników, Środki przesuwa się z rezerwy celowej budżetu. 
- przesunięcia limitów wydatków w budżecie PUP wynika z konieczności poniesienia kosztów 
związanych z ubezpieczeniem samochodu służbowego. 
Zmiany powyższe nie wpływają na planowaną wielkość wydatków budżetu ogółem, a tym samym na 
planowany wynik finansowy budżetu na rok 2009. 

 
 

 


